Сведения

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

депутат  Собрания депутатов Сальского городского поселения  и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Фамилия и инициалы, чьи сведения размещаются
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный

годовой

доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка * (вид приобретенного имущества, источники)

	
	Вид 

объекта  
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	Вид 

объекта  
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	Парасоцкий

Юрий Иванович
	Квартира  

Гараж 
	индивидуальная

индивидуальная


	326,1

     48,3
	Россия

Россия


	
	
	
	ВАЗ 2106,
ИЖ 271501401,
Фольксваген 2Х Амарок,
Мерседес Бенц VITO 10,
ГАЗ3307,
BAW Феникс
	2630029,56
	

	супруга
	Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Квартира 

Квартира
Квартира
Иное недвижимое имущество

Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
Иное недвижимое имущество
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	336,0

672,0

75,0

878,0

109,0

10922,0

126,0

728,0

280,0

150,7

326,1

26,5

49,0

792,2

134,5

208,5

242,0

25,6

594,7

212,9

82,2

87,0

90,6

43,3

142,5

51,4

169,7
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
    Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	
	Меседес Бенц Е250CG,
Фольксваген Мультиван
	3358770,00
	


*Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы, его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

